II. Sed et illud intime affectamus, ut cum UNIVERSARUM ECOLESIARUM ORDINATIO AD VOS
PERTINEAT, tales ordinare curetis sine dilationis dispendio cardinales qui onus vestrum sciant, et
velint et valeant supportare, non respicientes ad patriae propinquitatem, generis qualitatem
aut potentiae quantitatem, sed quod Deum timeant, avaritiam odiant, iustitiam sitiant, et
zelo ferveant animarum.

ITI. Nec modicum nostrum movet affectum ut, cum ecclesiis supra modum officiat indig-
nitas ministrorum, summa sollicitudine vigilare curetis, cum super dignitatum vel praecbendarum
collatione vestram continget requiri providentiam, ne quis indignus irruat in patrimonium
Crucifixi.

IV. Cum autem reLIix terra, reELicis redemptionis origine, conversatione, ac sanguine
Christi consecrata, quam Christiana devotio praecipue venerari tenetur, tantis, sicoT occuLATA
FIDE NOVISTIS, perturbatur nationum incursibus, abominationibus polluitur, desiderio desideramus
quod ad ipsius liberationem vestrae sollicitudinis vires accingatis.
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V. Illud autem olim illustre imperium Constantinopolitanum NUNC GRAVITER DESOLATUM,
quis affectare non debeat, ut, vestra providente prudentia, consolationem recipiat opportunam?

VI. Siquidem et honoris vestrae considerationis [so Migne, but the text evidently should
be, honoris vestri consideratione] et commoditatis communis aemulatione affectare debemus, ut
qui promotione divina universali praesidetis Ecclesiae, circa omnium ecclesiarum INFORMATIONEM
ac REFORMATIONEM “assidue vigiletis.”

VII. Confidimus autem in Domino, et speramus quod sicut de virtute in virtutem, et de
honore in honorem divinitus sublimati secundum ipsorum exigentiam lucere curastis, sic ad
Apostolicae sublimitatis apicem evocati subjectas ecclesias illustrare ac inflammare curabitis, ut
non sit qui se abscondat a vestro lumine et calore, relicturi talia post decessum vestrum vestigia
sanctitatis quod terra nativitatis vestrae, quae de rELic iucundatur origine, de FELICE FINE
poterit FELIcIUS in Domino gloriari.

VIII. Demum Paternitatem vestram ex speciali confidentia requirimus et rogamus
quatenus nos et familiares nostros, et statum regni nostri in sermonibus et orationibus vestris
specialiter habere dignemini commendatis.

In the first place, the use of the cursus velox, or the rhythmical ending not only of
the sentences, but even of the clauses, in a royal document of England, in that period
is, I believe, otherwise unknown. The cursus velox consists of a dactyl followed by
two trochees. Or, since it is a matter of accent and not of quantity, it would be more
correct to say that the first foot consists of an accented, followed by two unaccented,
syllables, and the two other feet consist, each, of an accented, followed by an unaccented,
syllable. This cursus velox characterizes all the papal documents of that period, but
I have not been able to find a single example of its use in any of the documents
belonging to the early years of the reign of Henry II.  Peter of Blois, in whose
writings it is used not infrequently, did not become connected with the English court
until about the year 1170.*